
Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele:

S M L O U V A  O D Í L O

jPOf / OHi/2,c/j2

na

Posouzen í vhodnosti vybraných objektů pro energeticky úsporný pro jekt

řešený m etodou EPC"

Město Horní Slavkov

Se sídlem:
Zastoupeno:
IČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.: 
e-mail:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických 
Monika Volfová, vedoucí OMI, tel.: 602 110 499

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 
Tomáš Straka, mí sto staro sta
00259322 zakL'dc usnê i?ř. . . ................ML

v.  zedne..^7?V- ýty*
Česka spořitelna, a.s. Datum zveřejnění Finanční kryti

862175349/0800 ro zpočtu  •.XfiCrf.
352 350 666 - Ootô  vylovena

■, , | , dne Z. f i a Př í j me n í o s ob y  1
podatelna@hormslavkov.cz věqiou správnost smlouvy podpis
:ech technických z této smlouvy:

(dále jen „Ob jednate l")

a

ENVIROS, s.r.o.

Se sídlem: 
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Zapsané u: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Tel.:

Dykova 53/10, 101 00 Praha 10 - Vinohrady
Ing. Jaroslav Vích, jednatel
61503240

CZ61503240

Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 31001 

Č S O B , a.s.

900107743/0300 
284 007 498

e-mail: office@enviros.cz
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických z této smlouvy:
Ing. Helena Bellingová, e-mail: helena.bellingova@enviros.cz, tel.: 284 007 496

(dále jako „Zho tov ite l")

(Objednatel a Zhotovite l dále také jako „Sm luvn í strany" nebo každý sam ostatně jako 

„Sm luvn í strana").

Strana 1 (celkem 7)

mailto:podatelna@hormslavkov.cz
mailto:office@enviros.cz
mailto:helena.bellingova@enviros.cz


Sm luvní strany uzavřely v souladu s § 2586 a nás!. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže 

uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

S M L O U V U  O D Í L O .

ČI. I.

Předm ět p lněn í

1.1. Zhotovíte! se zavazuje pro Objednatele zhotovit d ílo spočívající ve „Posouzen í 

vhodnosti vybraných objektů města Horn í S lavkov pro energeticky úsporný pro jekt 

řešený m etodou EPC" s cílem identifikovat v objektech Objednatele potenciál pro 

realizaci energetických úspor metodou EPC. Předložená prověrka bude objednateli 

s loužit pro rozhodnutí b navazujícím kroku, kterým je realizace energetických úspor 

m etodou EPC  Dílo je blíže specifikovaného v ČI. II. této sm louvy {dále jen „D ílo").

1.2. Objednatel se zavazuje řádně provedené a dokončené Dílo převzít a zaplatit za něj 

cenu sjednanou dle této smlouvy. Objednatel se současně zavazuje poskytnout 

Zhotovite li potřebnou součinnost, která je nutná ke zhotovení Díla.

či. n.
Specifikace Díla

Dílem v rozsahu dle této  sm louvy se rozum í následující:

2.1. Zpracování podrobné analýzy stavu a potenciálu úspor v jednotlivých objektech se 

specifikací předpokládaného objemu investičních prostředků na instalaci navržených 

opatřen í a odhadu jejich vlivu na spotřebu energie a doporučení, zda jsou objekty 

vhodné pro realizaci EPC projektu.

2.2. Zhotovite l provede pro každý objekt zařazený do šetřen í následující č innosti a výstupy:

a) sběr dat a technických podkladů

b) analýza stavu energetického hospodářství a návrh vhodných úsporných opatřen í

c) odhad objemu investičních výdajů na realizaci úsporných opatřen í (v případě, že 

budou navržena úsporná opatření);

d) odhad potenciálu úspor energie (v případě, že budou navržena úsporná 

opatření);

e) doporučení, zda je takový objekt samostatně či jako součást skupiny objektů 

vhodný pro zařazení do projektu EPC.

2.3. V případě, že budou při zpracování analýzy identifikována opatřen í renovace 

technologických zařízení s delší dobou návratnosti, je třeba taková opatřen í z hlediska 

komplexnosti řešení analyzovat rovněž a uvést pro ně ve zpracované analýze 

hodnotovou specifikaci s tím , že nebudou doporučena pro zařazení do projektu,

Strana 2 (celkem 7)



jestliže by jejich profinancování bylo nad rámec generovaných úspor a přijatelné doby 

návratnosti.

2.4. Zhotovite l zpracuje pro Objednatele zprávu o posouzení proved ite lnosti projektu/ 

projektů EPC v objektech Objednatele, a technické podklady k objektům  zařazeným do 

projektu EPC.

2.5. Objekty, které budou předmětem  analýzy, jsou uvedeny v Příloze č. 1 té to  Sm louvy.

2.6. Zhotovíte! bude při zpracování Díla vycházet z výchozích údajů předaných 

Objednatelem  a z vlastních odborných zjištění.

2.7. Při zpracování Díla bude Zhotovite l dodržovat všeobecně závazné předpisy, platné 

normy ČSN a ujednání této smlouvy.

č l  r a .

Výstupy díla

3.1. Výstupem  zakázky bude zpráva o posouzení provedite lnosti pro jektu/ projektů EPC v 

objektech a technické podklady k objektům zařazeným do projektu EPC. Výstupy 

budou předány jako:

a) 2x zpráva k hodnocen í proveditelnosti projektu EPC v tištěné podobě

b) V e lektronické verzi bude zpráva v editoru WORD nebo v .pdf a veškeré datové 

podklady předány Ix  na CD/DVD.

3.2. V průběhu zpracování zajistí zhotovite l konzultace obsahus objednatelem .

ČL IV .

Doba p lněn í

4.1. Zhotovite l se zavazuje řádně provést dílo v rozsahu a jakosti vymezené tou to  sm louvou 

v term ínu do 4 měsíců od podpisu smlouvy.

ČL V.

Součinnost a podk lady O bjednate le

5.1. Objednatel poskytne dodavateli pro realizaci činností potřebnou součinnost, spočívajíc í 

v pom oci při zajištěn í všech potřebných podkladů a in form ací od provozovatelů 

objektů a příslušných pracovišť objednatele.

5.2. Objednatel je povinen zajistit součinnost a potřebné podklady nejpozději do 14 dnů od 

podpisu Smlouvy.

5.3. Objednatel poskytne Zhotovite li přístup pro m ístn í prohlídku, šetřen í a průzkum a

Strana 3 (celkem 7)



13.5. Objednatel je oprávněn zveřejnit tuto smlouvu v plném znění v registru smluv, 

případně ji poskytnout tře tí osobě na základě žádosti o inform ace podle zákona č. 

106/199S Sb., o svobodném přístupu k informacím, s čímž zhotovite l výslovně souhlasí.

V Horním  Slavkově dne 13.7.2017 V Praze dne  ̂V.ž 2017

Za ob jednate le

Tom áš Straka, m ístostarosta

Dykova 53/10,101 0 0  Praha

IČ2m 5 0 3 ^ n Sn ^ ° ffíCe@enVÍros-Cž IC. 61503240 DIČ: CZ61503240
www,eipviros.cz

Za zhotov ite le

Strana 8 (celkem 7)



Příloha č. 1

Seznam objektů, u nichž bude zjišťována vhodnost pro aplikaci m etody EPC:

č. Název objektu: Adresa:

1 muzeum Horní Slavkov č.p. 211
2 zu š ■Horní Slavkov č.p. 214
3 ZŠ1 Horní Slavkov č.p. 318
4 , Pluh,dům Horní Slavkov č.p. 497
5 MŠ2 Horní Slavkov č.p. 620
6 MěÚ Horní Slavkov č.p. 634
7 start, byty Horní Slavkov č.p. 648
8 komunál Horní Slavkov č.p. 653
9 zv š Horní Slavkov č.p. 654
10 PS starý Horní Slavkov č.p. 656
11 DDM Horní Slavkov č.p. 662
12 ZŠ1 Horní Slavkov č.p. 683
13 MŠ7 {skládá se ze 4 objektů Horní Slavkov č.p. 713
14 . hasičská z. Horní Slavkov č.p. 714
15 MKS Horní Slavkov č.p. 717
16 ZŠ2 Horní Slavkov č.p. 786
17 TS Horní Slavkov č.p. 825
18 kabiny tenis Horní Slavkov č.p. 871
19 PS nový Horní Slavkov č.p. 1010
20 Veřejné osvětlení Horní Slavkov

Strana 9 (celkem 7)


